
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Universiteti i Mjekësisë, Tiranë

Adresa Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë

Tel/Fax

E-mail lindita.kokona@umed.edu.al

Faqja në Internet www.umed.edu.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë kërkesë për propozim, Prokurim publik
me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje diplomash për Universitetin e
Mjekësisë, Tiranë”.

4.Numri i referencës së procedurës: REF-77049-06-28-2018

5. Fondi limit 1,115,940(njëmilion e njëqind e pesembëdhjetemije e nenteqin e dyzet) lekë

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/07/2018 Ora:
11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/07/2018 Ora:
11:00


